ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Nguyễn Trọng

                           Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 13 tháng 9 năm 2023 của
ông Nguyễn Trọng ở số nhà 484 đường Đào Tấn thuộc tổ 52, khu vực 6, phường
Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn khẩn trương thực hiện ý
kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 61/PC-BTCD
ngày 13 tháng 3 năm 2023 và Văn bản số 4002/UBND-TD ngày 16 tháng 6 năm
2023 về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Trọng, báo cáo kết quả cho
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20 tháng 10 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội Chính Tỉnh ủy;
- Ban Pháp Chế HĐND;
- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Nguyễn Trọng (để biết)
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

7046 26 09